様式第 1号（第 6条関係）
 課長 課長補佐     係  長   係

       上野村農村広場及び構造改善センター

       使用承認申請書

                               年   月   日

上野村長 様

                                申請者 住所

                                       氏名                                 印

 下記のとおり使用したいので、承認をお願いいたします。

                   記

使用団体及び責任者

使  用  目  的

使  用  日  時
自     年  月  日     時  分

至     年  月  日     時  分

使用施設及び器具

会議室、調理実習室、多目的ホール、文化活動施設

広場、器具（               ）

※使用する施設に○印をする。

備      考

様式第 3号（第 3条関係）
 課長 課長補佐     係  長   係

        上野村農村広場及び構造改善センター

        使用料減免申請書

                               年   月   日

上野村長 様

                                申請者 住所

                                       氏名                                 印

 下記のとおり使用料の減額・免除を申請いたします。

                   記

使  用  日  時
自     年  月  日     時  分

至     年  月  日     時  分

減額・免除の理由